
 

Uchwała nr 3/2012 

Rady Fundacji Lokalna Grupa Działania WIECZNO 

z dnia 14 lutego 2012 r. 

w sprawie przyjęcia Partnera Fundacji Lokalna Grupa Działania  
WIECZNO. 

 
 
Na podstawie § 2  ust. 4 pkt 2 i 5, § 18 pkt 8 Statutu Fundacji Lokalna Grupa Działania WIECZNO, 
Rada Fundacji uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Akceptuje się przyjęcie Pana Ryszarda Berenta na Partnera Fundacji Lokalna Grupa 
Działania WIECZNO.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


